
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 22. točka 2. Statuta Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“ broj 
5/08), sukladno presudi  Ustavnog suda 
Federacije Bosne i Hercegovine o utvrđivanju 
ustavnosti  Odluke o posebnoj pristojbi za 
financiranje športa i tjelesne kulture od 19. 02. 
2008. godine, po prijedlogu Općinskog načelnika, 
Općinsko vijeće Livno, donosi: 

 
ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Odluke o pristojbi za 
financiranje športa i tjelesne kulture broj: 01-

02-693/06 od 25. 04. 2006. godine 
 

I. 
 
 Ovom odlukom stavlja se izvan snage Odluka o 
posebnoj pristojbi za financiranje športa i tjelesne 
kulture broj: 01-02-693/06, od 25. 04. 2006. 
godine. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
objavljivanja na oglasnoj ploči Općine Livno a 
objavit će se u "Službenom glasniku općine 
Livno". 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-220/09 
Livno, 30. 01. 2009. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                     Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 27. stavak 2. Zakona o 

prometu nekretnina  („Službeni listi SR BiH“, 
broj 38/78), članka 22. točka 7. i članka 104. 
Statuta općine Livno („Službeni glasnik Općine 
Livno“,  broj 5/08)  i članka 103. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik općine 
Livno“, br. 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 3. 
sjednici održanoj dana 30. siječnja, 2009. godine, 
donosi 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
 

Pokrenut će se postupak i izvršiti prodaja 
poslovne prostorije koja se nalazi u stambeno-
poslovnoj zgradi sagrađenoj na zemljištu 
označenom kao k. č. 139/2, upisana u zk. ul. 1294 
k.o. Livno. 

 
Poslovna prostorija se nalazi u Ulici kralja 

Tvrtka b.b. u prizemlju stambeno-poslovne 
zgrade k. s. br. 66/1 (prostor bivšeg Fonda) i ima 
ukupnu površinu od 186 m2. 
 

Članak 2. 
 

Početna prodajna cijena poslovne prostorije 
iznosi 1.700,00 KM/m2. 
 

Članak 3. 
 

Prodaja poslovne prostorije izvršit će se 
putem natječaja-prikupljanjem pismenih ponuda. 
 

Članak 4. 
 

Nakon provedenog natječaja sa 
najpovoljnijim ponuđačem kao kupcem zaključit 
će se kupoprodajni ugovor u roku od 30 dana od 
dana provedenog natječaja. 
 

Članak 5. 
 

Kupoprodajnu cijenu kupac je obvezan 
uplatiti u roku od 15 dana od dana zaključenja 
ugovora u cijelosti. 
 

Članak 6. 
 

Sve poslove vezano za prodaju poslovne 
prostorije kao i sklapanje ugovora sprovest će 
Služba za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove. 
 

 

SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO - Op ćinsko vijeće i Općinski načelnik 

Broj - 1/09                                           LIVNO, 31. siječnja  2009. godine 



Str. 2                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 1/09  

Članak 8. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se u 
„Službenom glasniku općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-219/09 
Livno, 30. 01. 2009. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                    Nijaz Golub 

 
*** 

 
Temeljem članka 38. točka 2. Statuta Općine 

Livno (Službeni Glasnik Općine Livno 
broj:5/08), a u svezi sa Zaključkom Općinskog 
vijeća, broj:01-02-2426/08 od 30.12.2008. 
godine, rješavajući po prijedlogu Službe za 
civilnu zaštitu broj:12-44-59/09, od 13.01.2009. 
godine  donosim: 

  
RJEŠENJE 

o razrješenju vršitelja dužnosti Ravnatelja 
Vatrogasnog društva Livno 

 
I. 

 
Ante Rimac, dipl. ing. strojarstva, iz Livna, sa 

danom 19.01.2009. godine, zbog neriješenih 
tekućih problema, razrješuje se dužnosti V.D. 
Ravnatelja Vatrogasnog društva  Livno, na koje 
je imenovan Rješenjem načelnika općinskog 
poglavarstva Livno, broj: 01/I-012-826/96 od 
28.studenog 1996. godine. 

 
II. 

 
Razriješeni će svoj radno-pravni status i dalje 

ostvarivati u Vatrogasnom društvu Livno, te je 
obvezan javiti se novoimenovanom v.d. 
Ravnatelju, radi preuzimanja novih zaduženja. 

 
III. 

 
Razriješeni će novoimenovanom v.d. 

Ravnatelju izvršiti primopredaju dužnosti te svih 
materijalno-tehničkih sredstava, pečata, poslovne 
dokumentacije i drugog, odmah, a najkasnije u 
roku od 5 dana od dana razrješenja. 

  

IV. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
općine Livno“ i Oglasnoj ploči. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-60/09 
Livno, 19. 01. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
*** 

 
Temeljem članka 38. točka 2. Statuta Općine 

Livno (Službeni Glasnik Općine Livno 
broj:5/08), a u svezi sa Zaključkom Općinskog 
vijeća, broj:01-02-2426/08 od 30.12.2008. 
godine, donosim: 
  

RJEŠENJE 
o imenovanju vršitelja dužnosti Ravnatelja 

Vatrogasnog društva Livno 
 

I. 
 

Draško Knez ing. strojarstva, iz Livna, sa 
danom 19.01.2009. godine, imenuje se Vršiteljem 
dužnosti Ravnatelja Vatrogasnog društva  Livno. 
 

II. 
 

Imenovani će obavljati navedenu dužnost do 
okončanja redovitoga postupka izbora i 
imenovanja Ravnatelja Vatrogasnog društva 
Livno na način i po proceduri utvrđenoj 
zakonom. 
 

III. 
 
Novoimenovani v.d. Ravnatelj preuzima 

dužnost odmah, a najkasnije u roku od 5 dana od 
dana imenovanja. 

  
IV. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
općine Livno“ i Oglasnoj ploči. 
 



Broj 1/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  3 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-104/09 
Livno, 19. 01. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 6. točka 1. c) i članka 11. 

stavak 3. Naputka o primjeni Zakona o javnim 
nabavama („Sl. Glasnik BiH“ br.3/05), a u svezi 
sa člankom 12. i člankom 20. Zakona o javnim 
nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, br.49/04 i 
17/05), te članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno („Sl. Glasnik Općine Livno“, br: 5/08), 
Općinski načelnik    donosi 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka i ponovnoj obnovi 

nabave radova broj:02-05-1840/08 
 
 

I. Poništava se postupak javne nabave 
radova u otvorenom postupku za „Izvođenje 
radova na rekonstrukciji vodovoda u mjestu 
Podhum, općina Livno. 
 

II.  Ponovno će se pokrenuti postupak javne 
nabave, otvorenim postupkom, za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova 
na rekonstrukciji vodovoda u mjestu Podhum, 
općina Livno. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Postupak javne nabave, proveden je u skladu 
sa Zakonom o javnim nabavama u Bosni i 
Hercegovini (“Službeni glasnik BiH“, br. 49/04, 
19/05, 52/05, 8/06, 24/06 i 70/06), gdje je na 
natječaj pristigla samo jedna ponuda, te nije 
osigurana stvarna konkurencija u proceduri za 
dodjelu ugovora predviđenoj čl.12. stavak1.) 
točka b) 5), Zakona o javnim nabavama BiH, a 
ujedno je prihvaćeno izvješće Povjerenstva za 
provedbu javne nabave, te se natječaj poništava i 
pokreće obnovljeni otvoreni postupak predmetne 
javne nabave.  

 
Stoga se ponovno pokreće postupak javne 

nabave, otvorenim postupkom, za izbor 

najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na 
rekonstrukciji vodovoda u mjestu Podhum, 
općina Livno 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1840/09 
Livno, 08. 01. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi 

roba i vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. 
Glasnik općine Livno“ br. 2/05), po zahtjevu 
Službe za opću upravu i društvene djelatnosti 
Općine Livno,Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja na 

postavljanju rasvjete u dvorištu O.Š. Fra 
Lovro Karaula u Livnu 

 
I. 
 

Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova „Postavljanje rasvjete u 
dvorištu O.Š. Fra Lovro Karaula u Livnu“, 
konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 

Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
postavljanju rasvjete u dvorištu O.Š. Fra Lovro 
Karaula u Livnu. 

 
III. 

 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 

(bez uključenoga PDV-a), 20.000,00 KM 
(dvadesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je travanj 2009. godine. 
 



Str. 4                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 1/09  

V. 
 

Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se 
iz sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne 
objave u "Službenom Glasniku BiH". 
 

VII. 
 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se 
sukladno kriterijima navedenim u natječajnoj 
dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik 
imenovat će Povjerenstvo za provedbu postupka 
utvrđenoga ovom odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u „Službenom glasniku općine 
Livno“ 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-237/09 
Livno, 27. 01. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 

46. Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik 
BiH, br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni 
Zakona o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH 
br.3/05), te članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno (Sl. Glasnik Općine Livno, br.5/08), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠNJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 

najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova 
na postavljanju rasvjete u dvorištu O.Š. Fra 
Lovro Karaula u Livnu, u sastavu: 
 

1. Anto Knez - predsjednik 
2. Josip Vidović -član 
3. Branka Toto -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre 

Zrno dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. 
Glasnik BiH, br.49/04), Naputak o primjeni 
Zakona o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH 
br.3/05) i Pravilnik o javnim nabavama Općine 
Livno u postupku odabira najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova na postavljanju 
rasvjete u dvorištu O.Š. Fra Lovro Karaula u 
Livnu. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, 
sačiniti izvješće o radu i dati preporuku za 
dodjelu ugovora na način propisan Pravilnikom o 
javnim nabavama Općine Livno. 
 

Zadatak tajnika Povjerenstva su 
administrativni poslovi, priprema zapisnika sa 
sastanaka Povjerenstva, izvješće o radu 
Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka 
iz točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa 

ponuditeljima vezano za pojašnjenje 
ponuda sa pravom na ovjeru dokumenata  
potpisanih od strane predsjednika 
Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 



Broj 1/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  5 

- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 
osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana 

donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja 
svih poslova vezanih za javnu nabavu koje im 
povjeri Općinski načelnik ili do donošenja 
Odluke o prestanku postupka javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za 
javne nabave, o čemu donosi odgovarajuću 
obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko 
su angažirane, dužni su potpisati izjavu o 
nepristranosti i povjerljivosti informacija u 
odnosu na ponuditelje, a koja je sastavni dio 
ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja 
pripada pravo na novčanu naknadu za rad u 
skladu sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog 
stavka, predsjedniku i članovima Povjerenstva 
utvrdit će se posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u „Službenom Glasniku Općine 
Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-236/09 
Livno, 27. 01. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
*** 

Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi 
roba i vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. 
Glasnik općine Livno“ br. 2/05), po zahtjevu 
Službe za opću upravu i društvene djelatnosti 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja na izradi 

i montaži prozora u O.Š. Zabrišće 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće 
postupak javne nabave radova „Izrada i montaža 
prozora u O.Š. Zabrišće“, konkurentskim 
postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
izradi i montaži prozora u O.Š. Zabrišće u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 
(bez uključenoga PDV-a), 60.000,00 KM 
(šezdesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV . 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je srpanj 2009. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se 
iz sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne 
objave u "Službenom Glasniku BiH". 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se 
sukladno kriterijima navedenim u natječajnoj 
dokumentaciji. 
 



Str. 6                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 1/09  

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik 
imenovat će Povjerenstvo za provedbu postupka 
utvrđenoga ovom odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u „Službenom glasniku općine 
Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-89/09 
Livno, 27. 01. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                   Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 

46. Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik 
BiH, br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni 
Zakona o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH 
br.3/05), te članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno (Sl. Glasnik Općine Livno, br.5/08), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠNJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova 
na izradi i montaži prozora u O.Š. Zabrišće u 
Livnu, u sastavu: 
 

1. Branka Toto - predsjednik 
2. Josip Vidović -član 
3. Anto Knez -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre 

Zrno dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. 
Glasnik BiH, br.49/04), Naputak o primjeni 

 Zakona o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH 
br.3/05) i Pravilnik o javnim nabavama Općine 
Livno u postupku odabira najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova na izradi i 
montaži prozora u O.Š. Zabrišće u Livnu. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, 
sačiniti izvješće o radu i dati preporuku za 
dodjelu ugovora na način propisan Pravilnikom o 
javnim nabavama Općine Livno. 
 

Zadatak tajnika Povjerenstva su 
administrativni poslovi, priprema zapisnika sa 
sastanaka Povjerenstva, izvješće o radu 
Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka 
iz točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa 

ponuditeljima vezano za pojašnjenje 
ponuda sa pravom na ovjeru dokumenata  
potpisanih od strane predsjednika 
Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana 

donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja 
svih poslova vezanih za javnu nabavu koje im 
povjeri Općinski načelnik ili do donošenja 
Odluke o prestanku postupka javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za 



Broj 1/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  7 

javne nabave, o čemu donosi odgovarajuću 
obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko 
su angažirane, dužni su potpisati izjavu o 
nepristranosti i povjerljivosti informacija u 
odnosu na ponuditelje, a koja je sastavni dio 
ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja 
pripada pravo na novčanu naknadu za rad u 
skladu sa zakonom. 
 

Visina novčane naknade iz prethodnog 
stavka, predsjedniku i članovima Povjerenstva 
utvrdit će se posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u „Službenom Glasniku Općine 
Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-89/09 
Livno, 27. 01. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                    Luka Čelan 

 
*** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str. 8                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 1/09  

 
 
 
 
 
 
 
ODLUKA o stavljanju izvan snage Odluke o  
pristojbi za financiranje športa i tjelesne kulture broj: 
01-02-693/06 od 25. 04. 2006. godine ......................... 1 
ODLUKA  .................................................................... 1 
RJEŠENJE o razrješenju vršitelja dužnosti 
Ravnatelja Vatrogasnog društva Livno ....................... 2 
RJEŠENJE o imenovanju vršitelja dužnosti 
Ravnatelja Vatrogasnog društva Livno ....................... 2 
ODLUKA o poništenju postupka i ponovnoj obnovi 
nabave radova broj:02-05-1840/08 .............................. 3 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja na postavljanju 
rasvjete u dvorištu O.Š. Fra Lovro Karaula u Livnu ... 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ................................................................ 4 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja na izradi i 
montaži prozora u O.Š. Zabrišće ................................. 5 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ................................................................ 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

KAZALO 


